АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ  РЕСПУБЛИКИ КАЛМЬПСИЯ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

от « 2020 г. г. Элиста

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Элисты,'
руководствуясь Уставом города Элисты:

Внести в состав комиссии по установлению пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим должности муниципальной службы города Элисты,
утвержденный распоряжением Администрации города Элисты от 21 июля
2014 года № 223-р (с изменениями от 24 ноября 2016 года № 233-р,
от 10 февраля 2017 года № 25-р, от 08 августа 2017 года № 107 «а»-р,
от 04 апреля 2018 года № 39-р, от 16 октября 2018 года №127-р, от 24 апреля
2019 года № 43-р, от 10 июля 2019 года № 91-р, от 18 февраля 2020 года
№ 29-р), изменения, изложив состав комиссии в новой редакции:

1) указать новое наименование должности секретаря комиссии
Николаевич А.В. - «эксперт -  консультант отдела кадров Администрации
города Элисты»;

2) ввести в состав членом комиссии Хонинова Иджила Валериевича -
эксперт -  консультанта юридического отдела Администрации города
Элисты.

2. Признать утратившим силу:
1) распоряжение Администрации города Элисты от 18 февраля 2020

года № 29-р.
3. Настояш;ее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации города
Элисты.

Глава Администрации города Эли Д.В. Трапезников

, M'v